

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 101524345

Data publicarii 13.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.651,97 RON - 2.651,97 RON

Descriere: MUFA PE 25X25 2,00 X 5,88 = 11,76 LEVIER STANDARD 700MM 640176 EVOTOOLS 1,00 X 54,62 = 54,62 LEVIER 500 MM 1,00 X 39,50 = 39,50 RULETA 5M STANLEY 1,00 X 27,73 = 27,73 TARNACOP 1,00 X 57,98 = 57,98 BAUMIT BETON ALL IN 3,00 X 16,81 = 50,42 PAVAJ PETRA HOLLAND 20X10X6 GRI/BUC 25,00 X 0,84 = 21,01 MANUSI ALLSTAR SOFT/11 42754 4,00 X 9,24 = 36,97 MANUSI LATEX SHARK NR10 2,00 X 7,56 = 15,13 SACI MENAJ 240L LDPE 130X115 CM NEGRU 1,00 X 10,92 = 10,92 SURUB CH 16X60 30,00 X 3,61 = 108,40 TEU ZN 1/2 1,00 X 3,36 = 3,36 RACORD FLEXIBIL 1/2X1/2 50 CM OPTIMA 1,00 X 15,13 = 15,13 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 1,00 X 47,90 = 47,90 MUFA GEBO 1/2 II 2,00 X 46,22 = 92,44 TUB PEHD APA D20 PN10 SDR17 2,00 X 1,60 = 3,19 NIPLU ZN 3/4 2,00 X 3,78 = 7,56 ELEMENT INCHIDERE KGM 200 1,00 X 15,55 = 15,55 COT ZN 3/4 IE 2,00 X 4,62 = 9,24 NIPLU ZN 3/4 1,00 X 3,78 = 3,78 DISC FLEX METAL 230X2 1,00 7,98 = 7,98 SET DALTA MAX 3 1,00 X 110,92 = 110,92 DALTA PLATA SDS MAX ECO L400MM 1,00 X 31,93 = 31,93 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 3,00 X 15,97 = 47,90 SURUBELNITA 1,00 X 4,20 = 4,20 SURUBELNITA 1,00 X 5,04 = 5,04 DISC DIAMANTAT BETON ASFALT 350X25.4 RS 1,00 X 273,11 = 273,11 COT PPR 25X3/4 FE 2,00 X 7,56 = 15,13 COT PPR 25X90 II 2,00 X 0,67 = 1,34 ROBINET CU OLANDEZA 3/4 2,00 X 39,50 = 78,99 NIPLU AL 3/4 2,00 X 5,88 = 11,76 REDUCTIE ALAMA 2"X1" 2,00 X 34,45 = 68,91 AERISITOR AUTOMAT 1/2 DREPT 1,00 X 26,89 = 26,89 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 1,00 X 47,90 = 47,90 TIJA FILETATA M8 2,00 X 4,20 = 8,40 SUPORT